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Lampiran Perihal
	
: 1 (satu) berkas
: Lamaran Pengisian JPT Pratama pada Pemerintah Kota Ambon
	


Yth.
	Ambon,	2024
Kepada:
Panitia Seleksi Uji Kompetensi JPT Pratama Kota Ambon
 di –
AMBON




Sehubungan dengan Pengumuman Panitia Seleksi Uji (JPT) Pratama di lingkungan Pemerintah Kota Ambon Nomor :    ......./PANSEL/PKA/....../2024 tanggal …. Januari 2024, dengan hormat saya yang bertandatangan dibawah ini :
Nama	:  ………………………………………………………..
NIP                  : ……………………………………………………….. Pangkat/Golongan ruang   : ……………………………………………………….. Tempat tanggal lahir       : ……………………………………………………….. Jabatan                                          : 	
No Hp / telp	       : ……………………………………………………….. Email		:  ………………………………………………………..

Mengajukan diri untuk mengikuti seleksi Uji Kompetensi Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama di lingkungan Pemerintah Kota Ambon Tahun 2024, dan akan mengikuti seluruh ketentuan yang ditetapkan oleh Panitia Seleksi dalam
Jabatan :
1. ...........................................
2. ...........................................

Sebagai kelengkapan pendaftaran, terlampir saya sampaikan seluruh dokumen persyaratan yang ditentukan:

Demikian saya sampaikan, atas perhatian bapak diucapkan terimakasih.


Hormat Saya, ttdMaterai Rp. 10.000

Nama Terang
Pangkat NIP

PAKTA INTEGRITASFORM 2


Saya yang bertandatangan di bawah ini:

	Nama
	: ……………………………………………………….

	NIP
	: ……………………………………………………….

	Pangkat/Golongan ruang
	: ……………………………………………………….

	Tempat tanggal lahir
	: ……………………………………………………….

	Jabatan
	: ……………………………………………………….

	Unit Organisasi
	: ……………………………………………………….

	No Hp / telp
	: ……………………………………………………….

	Alamat rumah
	: ……………………………………………………….



[bookmark: _Hlk155091506]Dalam rangka mengikuti Uji Kompetensi pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama di lingkungan Pemerintah Kota Ambon Tahun 2024, dengan ini menyatakan bahwa saya :
1. Tidak akan melakukan komunikasi yang mengarah kepada praktek Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (KKN).
2. Tidak akan melakukan praktek Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (KKN).
3. Akan melaporkan kepada pihak yang berwajib/berwenang apabila mengetahui ada indikasi Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (KKN).
4. Tidak memberi sesuatu yang berkaitan dengan Seleksi Uji Kompetensi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama di lingkungan Pemerintah Kota Ambon, yang dapat dikategorikan sebagai suap dan/atau gratifikasi.

Apabila saya melanggar hal-hal yang telah saya nyatakan dalam Pakta Integritas ini, saya bersedia dikenakan sanksi sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan.
Ambon,	2024Materai Rp. 10.000
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Nama Terang
Pangkat NIP

	FORM 3
Pas Photo


DAFTAR RIWAYAT HIDUP
I. KETERANGAN PERORANGAN
	1.
	Nama Lengkap
	

	2.
	NIP
	

	3.
	Tempat Lahir / Tgl Lahir
	

	4.
	Pangkat	dan	Golongan
Ruang
	

	5.
	Jabatan
	

	6.
	Eselon
	

	7.
	Jenis Kelamin
	

	8.
	Agama
	

	9.
	Nomor Telepon
	

	10.
	Email
	

	11.
	Status Perkawinan
	

	12.
	Alamat Rumah
	



II. PENDIDIKAN
1. PENDIDIKAN DIDALAM DAN DILUAR NEGERI
	NO
	TINGKAT
	NAMA SEKOLAH
	JURUSAN
	STTB/TANDA LULUS/IJAZAH TAHUN
	KET.

	1.
	SD
	
	
	
	

	2.
	SLTP
	
	
	
	

	3.
	SLTA
	
	
	
	

	4.
	S1
	
	
	
	

	5.
	S2
	
	
	
	

	6.
	S3
	
	
	
	



2. KURSUS / LATIHAN DIDALAM DAN LUAR NEGERI
a. DIKLAT STRUKTURAL
	NO
	DIKLAT STRUKTURAL
	LAMANYA/ TGL/BLN/ S.D/TGL/
BLN/THN
	IJAZAH/TANDA LULUS/SURAT KETERANGAN/
TAHUN
	TEMPAT
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




b. DIKLAT FUNGSIONAL
	NO
	DIKLAT TEKNIS / FUNGSIONAL
	LAMANYA/ TGL/BLN/ S.D/TGL/
BLN/THN
	IJAZAH/TANDA LULUS/SURAT KETERANGAN/
TAHUN
	TEMPAT
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	










c. DIKLAT TEKNIS
	NO
	DIKLAT TEKNIS
	LAMANYA/ TGL/BLN/ S.D/TGL/
BLN/THN
	IJAZAH/TANDA LULUS/SURAT KETERANGAN/
TAHUN
	TEMPAT
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



III. RIWAYAT JABATAN DAN KEPANGKATAN
1. RIWAYAT JABATAN
	NO
	RIWAYAT JABATAN
	DARI TGL / THN / S.D
TGL / THN
	INSTANSI INDUK
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



2. RIWAYAT KEPANGKATAN
	NO
	RIWAYAT KEPANGKATAN
	DARI TGL / THN / S.D
TGL / THN
	INSTANSI INDUK
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




IV. DAFTAR PENILAIAN KERJA (SKP)
	NO
	TAHUN
	NILAI RATA - RATA
	KET

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



V. PENGALAMAN
	NO
	NEGARA
	TUJUAN PENUGASAN
	LAMANYA
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




VI. KETERANGAN KELUARGA
1. ISTRI / SUAMI
	NO
	NAMA
	TEMPAT LAHIR
	TANGGAL LAHIR
	TANGGAL NIKAH
	PEKERJAAN
	KET

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



2. ANAK
	NO
	NAMA
	JENIS KELAMIN
	TEMPAT LAHIR
	TANGGAL LAHIR
	SEKOLAH/ PEKERJAAN
	KET

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



3. ORANG TUA
	NO
	NAMA
	TEMPAT LAHIR
	TANGGAL LAHIR
	PEKERJAAN
	KET.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


*) Coret yang tidak perlu
Ambon,	2024
Yang membuat, ttd
(Nama Terang)
NIP

FORM 4
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SURAT PERNYATAAN
TIDAK PERNAH DIJATUHI HUKUMAN DISIPLIN TINGKAT SEDANG / BERAT

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:
Nama	:   …………………………………………………………….
NIP	:    …………………………………………………………….
Pangkat	:   …………………………………………………………….
Jabatan	:  …………………………………………………………….


Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa Pegawai Negeri Sipil yang tersebut dibawah ini:
Nama	:   …………………………………………………………….
NIP	: ……………………………………………………………. Tempat/Tanggal Lahir	: ……………………………………………………………. Pangkat/Gol.ruang	: ……………………………………………………………. Pendidikan	:    …………………………………………………………….
Jabatan	: …………………………………………………………….  Unit Organisasi	: ……………………………………………………………. Instansi	:    Pemerintah Kota Ambon
Berdasarkan data kepegawaian yang ada, bahwa yang bersangkutan diatas tidak sedang menjalani hukuman disiplin tingkat sedang atau berat serta tidak dalam proses pemeriksaan pelanggaran disiplin selama menjadi Pegawai Negeri Sipil.

Demikian surat pernyataan ini dibuat, untuk dapat dipergunakan sebagai kelengkapan dalam mengikuti Seleksi Uji Kompetensi pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Ambon Tahun 2024.

Ambon,	2024Materai Rp. 10.000
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Nama Terang
Pangkat NIP
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SURAT PERNYATAAN
TIDAK SEDANG MENJALANI PROSES PIDANA ATAU PERNAH DIPIDANA PENJARA BERDASARKAN PUTUSAN PENGADILAN YANG TELAH BERKEKUATAN HUKUM TETAP


Saya yang bertanda tangan dibawah ini:
Nama	:   …………………………………………………………….
NIP	:    …………………………………………………………….
Pangkat	:   …………………………………………………………….
Jabatan	:  …………………………………………………………….


Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa Pegawai Negeri Sipil yang tersebut dibawah ini:
Nama	:   …………………………………………………………….
NIP	: ……………………………………………………………. Tempat/Tanggal Lahir	: ……………………………………………………………. Pangkat/Gol.ruang	: ……………………………………………………………. Pendidikan	:    …………………………………………………………….
Jabatan	: …………………………………………………………….  Unit Organisasi	: ……………………………………………………………. Instansi	: Pemerintah Kota Ambon
Sesuai data kepegawaian yang ada pada kami, dalam satu tahun terakhir yang bersangkutan tidak sedang menjalani proses pidana atau pernah dipidana penjara berdasarkan putusan pengadilan yang telah berkekuatan hukum tetap karena melakukan tindak pidana kejahatan jabatan atau tindak pidana kejahatan yang ada hubungannya dengan jabatan dan/atau pidana umum.
Demikian surat pernyataan ini dibuat, untuk dapat dipergunakan sebagai kelengkapan dalam mengikuti Seleksi Uji Kompetensi pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Ambon Tahun 2024.

Ambon,	2024Materai Rp. 10.000
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Nama Terang
Pangkat NIP

FORM 6
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SURAT PERSETUJUAN
NOMOR :	

TENTANG
PERSETUJUAN MENGIKUTI SELEKSI UJI KOMPETENSI JABATAN PIMPINAN TINGGI (JPT) PRATAMA DILINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA AMBON
TAHUN 2024

Kami selaku pejabat yang berwenang memberikan rekomendasi kepada :

Nama	:   …………………………………………………………….

NIP	: ……………………………………………………………. Pangkat / Gol. Ruang	: ……………………………………………………………. Jabatan	:    …………………………………………………………….
Instansi			:	…………………………………………………………….    Menyetujui	yang	bersangkutan		untuk	mengikuti	Seleksi	Uji Kompetensi pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Ambon Tahun 2024.
Ambon,                              2024

Ttd
              stempel
           Nama Terang
Pangkat NIP


